

(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение)
[Седалище и адрес]

ЕИК/БУЛСТАТ

000 614 856

КОД ПО ЕБК

7 1 0 2

телефон:

03042-2040

Web-адрес

www.borino.bg

e-mail

obshtina@borino.egov.bg

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ

ГОДИНА 2024

на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства

към 30.09.2024 г. (В ЛЕВОВЕ)

НА

| ПОКАЗАТЕЛИ (а) | БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ | БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ | Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ | Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ | Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ | Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ | ОБЩО КАСОВО ОТЧЕТ | ОБЩО КАСОВО ОТЧЕТ |
|--|------------------|------------------|--|--|----------------------------------|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| | 30.09.2024 г. | 31.12.2023 г. | 30.09.2024 г. | 31.12.2023 г. | 30.09.2024 г. | 31.12.2023 г. | 30.09.2024 г. | 31.12.2023 г. |
| | (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7)=(1)+(3)+(5) | (8)=(2)+(4)+(6) |
| А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ | | | | | | | | |
| I. Постъпления от текущи приходи | | | | | | | | |
| 1. Приходи от данъци и осигурителни вноски | 177 129 | 220 630 | | | | | 177 129 | 220 630 |
| 2. Приходи от такси и вноски | 98 621 | 119 645 | | | | | 98 621 | 119 645 |
| <i>в т.ч. приходи от вноски</i> | | | | | | | | |
| 3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви | 8 008 | 22 317 | | | | | 8 008 | 22 317 |
| 4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция | | | | | | | | |
| 5. Приходи от наеми | 55 440 | 64 269 | | | | | 55 440 | 64 269 |
| 6. Приходи от концесии и лицензии за ползване на публични активи | | | | | | | | |
| 7. Приходи от лихви | | | | | | | | |
| 8. Приходи от дивиденди и дялово участие | | | | | | | | |
| 9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики | 53 929 | 114 701 | | | | | 53 929 | 114 701 |
| Общо за група I. Постъпления от текущи приходи | 393 127 | 541 562 | | | | | 393 127 | 541 562 |
| II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства | | | | | | | | |
| 1. Продажба на земя | 39 992 | 27 866 | | | | | 39 992 | 27 866 |
| 2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи | 110 650 | 285 536 | | | | | 110 650 | 285 536 |
| 3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи | | | | | | | | |
| Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства | 150 642 | 313 402 | | | | | 150 642 | 313 402 |
| III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления | (44 600) | (76 450) | | | | | (44 600) | (76 450) |
| <i>в т.ч. внесен ДДС</i> | <i>(40 057)</i> | <i>(68 329)</i> | | | | | <i>(40 057)</i> | <i>(68 329)</i> |
| <i>внесен данък в/у приходите от стопанска дейност</i> | <i>(4 543)</i> | | | | | | <i>(4 543)</i> | |
| <i>внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите</i> | | <i>(8 121)</i> | | | | | | <i>(8 121)</i> |
| IV. Постъпления от застрахователни обезщетения | | | | | | | | |
| V. Приходи от помощи и дарения | | | | | | | | |
| 1. Помощи и дарения от Европейския съюз | | | | | | | | |
| 2. Други помощи и дарения от чужбина | | | | | | | | |
| 3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми | | | | | | | | 150 |
| 4. Помощи и дарения от страната | | 150 | | | | | | 150 |
| Общо за група V. Приходи от помощи и дарения | | 150 | | | | | | 150 |
| А. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ | 499 169 | 778 664 | | | | | 499 169 | 778 664 |
| Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ | | | | | | | | |
| I. Плащания за текущи нелихвени разходи | | | | | | | | |
| 1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции | 942 059 | 1 493 058 | 193 204 | 309 885 | | | 1 135 263 | 1 802 943 |
| 2. Разходи за застраховане и други финансови услуги | 14 403 | 25 549 | | | | | 14 403 | 25 549 |
| 3. Платени данъци, такси и административни санкции | 10 244 | 13 916 | | | | | 10 244 | 13 916 |
| 4. Разходи за възнаграждения на персонал | 2 323 962 | 2 764 805 | 118 513 | 98 444 | | | 2 442 475 | 2 863 249 |
| 5. Разходи за осигурителни вноски | 476 245 | 587 835 | 25 941 | 22 052 | | | 502 186 | 609 887 |
| Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи | 3 766 913 | 4 885 163 | 337 658 | 430 381 | | | 4 104 571 | 5 315 544 |